
COMUNE DI NEGRAR
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2013

Analitico



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1  - IMPOSTE

Risorsa 1124  - PROVENTI IMU (A PARTIRE DAL 2013)

1011124  - Capitolo     24/   0 - PROVENTI IMU (A PARTIRE DAL 2013) RS
CP
T

     3.404.059,51
     3.404.059,51

    1
     2.427.681,27
     2.427.681,27

     1.137.261,65
     1.137.261,65

     3.564.942,92
     3.564.942,92

       160.883,41

Totale Risorsa 1124 RS
CP
T

     3.404.059,51
     3.404.059,51

     2.427.681,27
     2.427.681,27

     1.137.261,65
     1.137.261,65

     3.564.942,92
     3.564.942,92

       160.883,41

Risorsa 1125  - PROVENTI I.M.U.

1011125  - Capitolo     25/   1 - ENTRATA IMU DA AUMENTO ALIQUOTE RS
CP
T

    2        214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

Totale Risorsa 1125 RS
CP
T

       214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

       214.920,73

Risorsa 1130  - I.C.I. ESERCIZI PREGRESSI

1011130  - Capitolo     30/   0 - I.C.I. ESERCIZI PREGRESSI RS
CP
T

       126.705,60
       190.000,00
       316.705,60

    3         92.671,48
        48.663,16
       141.334,64

        42.459,29
       141.336,84
       183.796,13

       135.130,77
       190.000,00
       325.130,77

         8.425,17

Totale Risorsa 1130 RS
CP
T

       126.705,60
       190.000,00
       316.705,60

        92.671,48
        48.663,16
       141.334,64

        42.459,29
       141.336,84
       183.796,13

       135.130,77
       190.000,00
       325.130,77

         8.425,17



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 1133  - MAGGIORE GETTICO ICI RURALE DA CERTIFICATO (ART. 13 COMMA 13 D.L.
201/2011)

1011133  - Capitolo     33/   0 - MAGGIORE GETTICO ICI RURALE DA CERTIFICATO (ART. 13
COMMA 13 D.L. 201/2011)

RS
CP
T

        26.905,39

        26.905,39

    4         26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

Totale Risorsa 1133 RS
CP
T

        26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

        26.905,39

Risorsa 1145  - ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F.

1011145  - Capitolo     45/   0 - ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F. RS
CP
T

       498.762,49
     1.791.943,00
     2.290.705,49

    5        499.933,34
     1.623.852,04
     2.123.785,38

       168.090,96
       168.090,96

       499.933,34
     1.791.943,00
     2.291.876,34

         1.170,85

Totale Risorsa 1145 RS
CP
T

       498.762,49
     1.791.943,00
     2.290.705,49

       499.933,34
     1.623.852,04
     2.123.785,38

       168.090,96
       168.090,96

       499.933,34
     1.791.943,00
     2.291.876,34

         1.170,85

Totale Categoria 1 RS
CP
T

       652.373,48
     5.386.002,51
     6.038.375,99

       807.525,55
     4.100.196,47
     4.907.722,02

        69.364,68
     1.446.689,45
     1.516.054,13

       876.890,23
     5.546.885,92
     6.423.776,15

       224.516,75
       160.883,41

Categoria 2  - TASSE

Risorsa 1170  - TASSE PER AMMISSIONE A CONCORSI PUBBLICI

1021170  - Capitolo     70/   0 - TASSE PER AMMISSIONE A CONCORSI PUBBLICI RS
CP
T

           150,00
           150,00

    6
          -150,00

Totale Risorsa 1170 RS
CP
T

           150,00
           150,00

          -150,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 1171  - TARES (TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI E SERVIZI)

1021171  - Capitolo     71/   0 - TARES (TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI E SERVIZI) RS
CP
T

     1.461.436,00
     1.461.436,00

    7
     1.160.029,71
     1.160.029,71

       301.406,29
       301.406,29

     1.461.436,00
     1.461.436,00

Totale Risorsa 1171 RS
CP
T

     1.461.436,00
     1.461.436,00

     1.160.029,71
     1.160.029,71

       301.406,29
       301.406,29

     1.461.436,00
     1.461.436,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

     1.461.586,00
     1.461.586,00

     1.160.029,71
     1.160.029,71

       301.406,29
       301.406,29

     1.461.436,00
     1.461.436,00

          -150,00

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TR IBUTARIE PROPRIE

Risorsa 1090  - ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO

1031090  - Capitolo     90/   1 - ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO DA
DESTINARE A RIDUZIONE MUTUI

RS
CP
T

        54.714,65

        54.714,65

    8          4.102,76

         4.102,76

        50.611,89

        50.611,89

        54.714,65

        54.714,65

Totale Risorsa 1090 RS
CP
T

        54.714,65

        54.714,65

         4.102,76

         4.102,76

        50.611,89

        50.611,89

        54.714,65

        54.714,65

Risorsa 1091  - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE

1031091  - Capitolo     91/   0 - FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE RS
CP
T

     1.209.532,13
     1.209.532,13

    9
     1.137.300,64
     1.137.300,64

        72.380,18
        72.380,18

     1.209.680,82
     1.209.680,82

           148,69

Totale Risorsa 1091 RS
CP
T

     1.209.532,13
     1.209.532,13

     1.137.300,64
     1.137.300,64

        72.380,18
        72.380,18

     1.209.680,82
     1.209.680,82

           148,69



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Categoria 3 RS
CP
T

        54.714,65
     1.209.532,13
     1.264.246,78

         4.102,76
     1.137.300,64
     1.141.403,40

        50.611,89
        72.380,18
       122.992,07

        54.714,65
     1.209.680,82
     1.264.395,47

           148,69

RIASSUNTO Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1  - IMPOSTE RS
CP
T

       652.373,48
     5.386.002,51
     6.038.375,99

       807.525,55
     4.100.196,47
     4.907.722,02

        69.364,68
     1.446.689,45
     1.516.054,13

       876.890,23
     5.546.885,92
     6.423.776,15

       224.516,75
       160.883,41

Categoria 2  - TASSE RS
CP
T

     1.461.586,00
     1.461.586,00

     1.160.029,71
     1.160.029,71

       301.406,29
       301.406,29

     1.461.436,00
     1.461.436,00

          -150,00

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE RS
CP
T

        54.714,65
     1.209.532,13
     1.264.246,78

         4.102,76
     1.137.300,64
     1.141.403,40

        50.611,89
        72.380,18
       122.992,07

        54.714,65
     1.209.680,82
     1.264.395,47

           148,69

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       707.088,13
     8.057.120,64
     8.764.208,77

       811.628,31
     6.397.526,82
     7.209.155,13

       119.976,57
     1.820.475,92
     1.940.452,49

       931.604,88
     8.218.002,74
     9.149.607,62

       224.516,75
       160.882,10



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA REGIONE

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

Risorsa 2204  - CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI

2012204  - Capitolo    204/   0 - CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI RS
CP
T

         7.167,58
         7.167,58

   10
         7.167,58
         7.167,58

         7.167,58
         7.167,58

Totale Risorsa 2204 RS
CP
T

         7.167,58
         7.167,58

         7.167,58
         7.167,58

         7.167,58
         7.167,58

Risorsa 2208  - CONTRIBUTO PER FINALITA' SOCIALI (CINQUE PER MILLE I.R.PE.F.)

2012208  - Capitolo    208/   0 - CONTRIBUTO PER FINALITA' SOCIALI (CINQUE PER MILLE I.R.PE.F.) RS
CP
T

        10.000,00
        13.985,86
        23.985,86

   11          5.000,00
         3.985,96
         8.985,96

         5.000,00
        12.000,00
        17.000,00

        10.000,00
        15.985,96
        25.985,96

         2.000,10

Totale Risorsa 2208 RS
CP
T

        10.000,00
        13.985,86
        23.985,86

         5.000,00
         3.985,96
         8.985,96

         5.000,00
        12.000,00
        17.000,00

        10.000,00
        15.985,96
        25.985,96

         2.000,10

Risorsa 2209  - TRASFERIMENTO STATALE PER COMPENSAZIONE IMU PRIMA ABITAZIONE

2012209  - Capitolo    209/   0 - TRASFERIMENTO STATALE PER COMPENSAZIONE IMU
ABITAZIONE PRINCIPALE

RS
CP
T

     1.537.423,59
     1.537.423,59

   12
     1.537.423,59
     1.537.423,59

     1.537.423,59
     1.537.423,59

Totale Risorsa 2209 RS
CP
T

     1.537.423,59
     1.537.423,59

     1.537.423,59
     1.537.423,59

     1.537.423,59
     1.537.423,59



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 2211  - CONTRIBUTO IMU IMMOBILI COMUNALI

2012211  - Capitolo    211/   0 - CONTRIBUTO IMU IMMOBILI COMUNALI (ART. 10 QUATER D.L.
35/2013)

RS
CP
T

        38.079,92
        38.079,92

   13
        38.079,92
        38.079,92

        38.079,92
        38.079,92

Totale Risorsa 2211 RS
CP
T

        38.079,92
        38.079,92

        38.079,92
        38.079,92

        38.079,92
        38.079,92

Risorsa 2215  - RIMBORSO SPESE VITTO PER SERVIZIO CIVILE VOLONTARIO

2012215  - Capitolo    215/   0 - RIMBORSI SPESE DA UFFICIO NAZIONALE PER IL SERVIZIO CIVILE RS
CP
T

         1.710,00

         1.710,00

   14            720,00

           720,00

           720,00

           720,00

          -990,00

Totale Risorsa 2215 RS
CP
T

         1.710,00

         1.710,00

           720,00

           720,00

           720,00

           720,00

          -990,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

        11.710,00
     1.596.656,95
     1.608.366,95

         5.000,00
     1.586.657,05
     1.591.657,05

         5.720,00
        12.000,00
        17.720,00

        10.720,00
     1.598.657,05
     1.609.377,05

          -990,00
         2.000,10

Categoria 2  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE

Risorsa 2225  - TRASFERIMENTO EX DPCM 320/99 E 226/00 PER FORNITURA LIBRI DI TESTO

2022225  - Capitolo    225/   0 - TRASFERIMENTO EX DPCM 320/99 E 226/00 PER FORNITURA LIBRI
DI TESTO

RS
CP
T

        16.800,00
        16.000,00
        32.800,00

   15         15.418,38
         7.158,94
        22.577,32

         5.341,06
         5.341,06

        15.418,38
        12.500,00
        27.918,38

        -1.381,62
        -3.500,00

Totale Risorsa 2225 RS
CP
T

        16.800,00
        16.000,00
        32.800,00

        15.418,38
         7.158,94
        22.577,32

         5.341,06
         5.341,06

        15.418,38
        12.500,00
        27.918,38

        -1.381,62
        -3.500,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 2228  - TRASFERIMENTO PER PROGETTI DI PUBBLICA UTILITA' E/O UTILITA' SOCIALE PER
INSERIM

2022228  - Capitolo    228/   0 - TRASFERIMENTO PER PROGETTI DI PUBBLICA UTILITA' E/O
UTILITA' SOCIALE PER INSERIMENTO PERSONE DISOCCUPATE

RS
CP
T

        28.750,00
        28.750,00

   16
       -28.750,00

Totale Risorsa 2228 RS
CP
T

        28.750,00
        28.750,00

       -28.750,00

Risorsa 2230  - TRASFERIMENTI PER SOSTEGNO AFFITTO

2022230  - Capitolo    230/   0 - TRASFERIMENTI PER SOSTEGNO AFFITTO RS
CP
T

        70.000,00
        60.000,00
       130.000,00

   17          8.600,00

         8.600,00

        61.400,00
        46.175,01
       107.575,01

        70.000,00
        46.175,01
       116.175,01

       -13.824,99

Totale Risorsa 2230 RS
CP
T

        70.000,00
        60.000,00
       130.000,00

         8.600,00

         8.600,00

        61.400,00
        46.175,01
       107.575,01

        70.000,00
        46.175,01
       116.175,01

       -13.824,99

Risorsa 2231  - CONTRIBUTO REGIONALE SU RATA LEASING SCUOLA ELEMENTARE

2022231  - Capitolo    231/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE SU RATA LEASING SCUOLA
ELEMENTARE

RS
CP
T

       213.424,78
       213.424,78
       426.849,56

   18        213.424,78

       213.424,78
       213.424,78
       213.424,78

       213.424,78
       213.424,78
       426.849,56

Totale Risorsa 2231 RS
CP
T

       213.424,78
       213.424,78
       426.849,56

       213.424,78

       213.424,78
       213.424,78
       213.424,78

       213.424,78
       213.424,78
       426.849,56

Risorsa 2238  - TRASFERIMENTO REGIONALE BONUS FAMIGLIA

2022238  - Capitolo    238/   0 - TRASFERIMENTO REGIONALE BONUS FAMIGLIA RS
CP
T

         9.000,00
         9.000,00

   19
         9.000,00
         9.000,00

         9.000,00
         9.000,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 2238 RS
CP
T

         9.000,00
         9.000,00

         9.000,00
         9.000,00

         9.000,00
         9.000,00

Risorsa 2239  - CONTRIBUTO REGIONALE PER SERVIZIO CIVILE ANZIANI

2022239  - Capitolo    239/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER SERVIZIO CIVILE ANZIANI RS
CP
T

         2.424,00

         2.424,00

   20          2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

Totale Risorsa 2239 RS
CP
T

         2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

         2.424,00

Risorsa 2245  - CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONI CULTURALI

2022245  - Capitolo    245/   0 - CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONI CULTURALI RS
CP
T

         1.100,00

         1.100,00

   21          1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

Totale Risorsa 2245 RS
CP
T

         1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

         1.100,00

Risorsa 2250  - CONTRIBUTO PER SERVIZIO CIVILE REGIONALE

2022250  - Capitolo    250/   0 - CONTRIBUTO PER SERVIZIO CIVILE REGIONALE RS
CP
T

         1.024,08
        11.309,46
        12.333,54

   22
         9.189,12
         9.189,12

           252,08
             0,61

           252,69

           252,08
         9.189,73
         9.441,81

          -772,00
        -2.119,73

Totale Risorsa 2250 RS
CP
T

         1.024,08
        11.309,46
        12.333,54

         9.189,12
         9.189,12

           252,08
             0,61

           252,69

           252,08
         9.189,73
         9.441,81

          -772,00
        -2.119,73

Risorsa 2255  - CONTRIBUTO REGIONALE PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

2022255  - Capitolo    255/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00
       120.000,00

   23         57.128,58

        57.128,58
        60.000,00
        60.000,00

        57.128,58
        60.000,00
       117.128,58

        -2.871,42

Totale Risorsa 2255 RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00
       120.000,00

        57.128,58

        57.128,58
        60.000,00
        60.000,00

        57.128,58
        60.000,00
       117.128,58

        -2.871,42

Risorsa 2260  - TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI SOLLIEVO A FAVORE DI DISABILI ED ANZIANI

2022260  - Capitolo    260/   0 - TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI SOLLIEVO A FAVORE DI
DISABILI ED ANZIANI

RS
CP
T

         7.254,67
         7.500,00
        14.754,67

   24          7.254,67

         7.254,67
         7.300,00
         7.300,00

         7.254,67
         7.300,00

        14.554,67
          -200,00

Totale Risorsa 2260 RS
CP
T

         7.254,67
         7.500,00
        14.754,67

         7.254,67

         7.254,67
         7.300,00
         7.300,00

         7.254,67
         7.300,00

        14.554,67
          -200,00

Risorsa 2272  - TRASFERIMENTO REGIONALE "VENETI NEL MONDO"

2022272  - Capitolo    272/   0 - TRASFERIMENTO REGIONALE "VENETI NEL MONDO" RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   25
        -1.000,00

Totale Risorsa 2272 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Risorsa 2274  - TRASFERIMENTO STRAORDINARIO ART. 3 L.R. 8/86

2022274  - Capitolo    274/   0 - TRASFERIMENTO STRAORDINARIO ART. 3 L.R. 8/86 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   26
        -1.000,00

Totale Risorsa 2274 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 2275  - TRASFERIMENTO LEGGE REGIONALE N. 41/1993 E L. 13/89 PER ABBATTIMENTO
BARRIERE ARCHITETTONICHE

2022275  - Capitolo    275/   0 - TRASFERIMENTO LEGGE REGIONALE N. 16/2007 E L. 13/89 PER
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE

RS
CP
T

        40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

   27         40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

        40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

Totale Risorsa 2275 RS
CP
T

        40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

        40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

        40.000,00
        15.000,00
        55.000,00

Risorsa 2280  - CONTRIBUTO REGIONALE PER ASILI NIDO

2022280  - Capitolo    280/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER ASILI NIDO RS
CP
T

        23.400,91

        23.400,91

   28         23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

Totale Risorsa 2280 RS
CP
T

        23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

        23.400,91

Risorsa 2283  - CONTRIBUTO REGIONALE PER CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COMUNE
S.PIETRO INCARIANO

2022283  - Capitolo    283/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER CONVENZIONE POLIZIA LOCALE
COMUNE S.PIETRO INCARIANO

RS
CP
T

       104.342,00

       104.342,00

   29        104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

Totale Risorsa 2283 RS
CP
T

       104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

       104.342,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

       539.770,44
       422.984,24
       962.754,68

       327.651,32
        16.348,06
       343.999,38

       207.094,08
       356.241,46
       563.335,54

       534.745,40
       372.589,52
       907.334,92

        -5.025,04
       -50.394,72

Categoria 3  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REG IONE PER FUNZIONI DELEGATE



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 2282  - TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DI AMMINISTRAZIONI
DELEGATE

2032282  - Capitolo    282/   0 - TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DI
AMMINISTRAZIONI DELEGATE

RS
CP
T

   30
         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00

Totale Risorsa 2282 RS
CP
T

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Risorsa 2287  - CONTRIBUTO PER PROGETTO "LA MUSICA CAMBIA"

2052287  - Capitolo    287/   0 - CONTRIBUTO PER PROGETTO "LA MUSICA CAMBIA" RS
CP
T

           268,92

           268,92

   31           -268,92

Totale Risorsa 2287 RS
CP
T

           268,92

           268,92

          -268,92

Risorsa 2295  - CONTRIBUTI DA CONSORZI RIFIUTI

2052295  - Capitolo    295/   0 - CONTRIBUTI DA CONSORZI RIFIUTI RS
CP
T

       148.715,53
       153.567,59
       302.283,12

   32        125.217,20
        48.667,31
       173.884,51

        28.681,45
       102.399,57
       131.081,02

       153.898,65
       151.066,88
       304.965,53

         5.183,12
        -2.500,71

Totale Risorsa 2295 RS
CP
T

       148.715,53
       153.567,59
       302.283,12

       125.217,20
        48.667,31
       173.884,51

        28.681,45
       102.399,57
       131.081,02

       153.898,65
       151.066,88
       304.965,53

         5.183,12
        -2.500,71



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 2300  - CONTRIBUTI DA ALTRI COMUNI

2052300  - Capitolo    296/   0 - CONTRIBUTI DA ALTRI COMUNI RS
CP
T

           775,00

           775,00

   33            775,00

           775,00

           775,00

           775,00

Totale Risorsa 2300 RS
CP
T

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

           775,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

       149.759,45
       153.567,59
       303.327,04

       125.217,20
        48.667,31
       173.884,51

        29.456,45
       102.399,57
       131.856,02

       154.673,65
       151.066,88
       305.740,53

         4.914,20
        -2.500,71

RIASSUNTO Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB UTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE  IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO RS
CP
T

        11.710,00
     1.596.656,95
     1.608.366,95

         5.000,00
     1.586.657,05
     1.591.657,05

         5.720,00
        12.000,00
        17.720,00

        10.720,00
     1.598.657,05
     1.609.377,05

          -990,00
         2.000,10

Categoria 2  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE RS
CP
T

       539.770,44
       422.984,24
       962.754,68

       327.651,32
        16.348,06
       343.999,38

       207.094,08
       356.241,46
       563.335,54

       534.745,40
       372.589,52
       907.334,92

        -5.025,04
       -50.394,72

Categoria 3  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE RS
CP
T

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00
         1.366,00

         1.366,00

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO

RS
CP
T

       149.759,45
       153.567,59
       303.327,04

       125.217,20
        48.667,31
       173.884,51

        29.456,45
       102.399,57
       131.856,02

       154.673,65
       151.066,88
       305.740,53

         4.914,20
        -2.500,71

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

       701.239,89
     2.173.208,78
     2.874.448,67

       457.868,52
     1.653.038,42
     2.110.906,94

       242.270,53
       470.641,03
       712.911,56

       700.139,05
     2.123.679,45
     2.823.818,50

        -1.100,84
       -49.529,33



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 3300  - DIRITTI DI SEGRETERIA - UFFICIO DEMOGRAFICO

3013300  - Capitolo    300/   0 - DIRITTI DI SEGRETERIA - UFFICIO DEMOGRAFICO RS
CP
T

         1.700,00
         1.700,00

   34
         1.789,12
         1.789,12

         1.789,12
         1.789,12

            89,12

Totale Risorsa 3300 RS
CP
T

         1.700,00
         1.700,00

         1.789,12
         1.789,12

         1.789,12
         1.789,12

            89,12

Risorsa 3302  - DIRITTI DI SEGRETERIA - UFFICIO SEGRETERIA DIRITTI DI ROGITO

3013302  - Capitolo    302/   0 - DIRITTI DI SEGRETERIA - UFFICIO SEGRETERIA DIRITTI DI ROGITO RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

   35
        12.269,57
        12.269,57

        12.269,57
        12.269,57

        -7.730,43

Totale Risorsa 3302 RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

        12.269,57
        12.269,57

        12.269,57
        12.269,57

        -7.730,43

Risorsa 3304  - DIRITTI PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA'

3013304  - Capitolo    304/   0 - DIRITTI PER RILASCIO CARTE D'IDENTITA' RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

   36
        13.772,22
        13.772,22

        13.772,22
        13.772,22

        -1.227,78

Totale Risorsa 3304 RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

        13.772,22
        13.772,22

        13.772,22
        13.772,22

        -1.227,78



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 3306  - PROVENTI CERTIFICATI UFFICIO TECNICO

3013306  - Capitolo    306/   0 - PROVENTI CERTIFICATI UFFICIO TECNICO RS
CP
T

        95.000,00
        95.000,00

   37
       101.647,23
       101.647,23

           217,65
           217,65

       101.864,88
       101.864,88

         6.864,88

Totale Risorsa 3306 RS
CP
T

        95.000,00
        95.000,00

       101.647,23
       101.647,23

           217,65
           217,65

       101.864,88
       101.864,88

         6.864,88

Risorsa 3307  - PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE

3013307  - Capitolo    307/   0 - PROVENTI DA SANZIONI AMMINISTRATIVE RS
CP
T

        14.153,05

        14.153,05

   38         14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

Totale Risorsa 3307 RS
CP
T

        14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

        14.153,05

Risorsa 3308  - SANZIONI PER VIOLAZIONI LEGGI, REGOLAMENTI, ORDINANZE

3013308  - Capitolo    308/   0 - SANZIONI PER VIOLAZIONI LEGGI, REGOLAMENTI, ORDINANZE RS
CP
T

        21.233,32
        18.000,00
        39.233,32

   39          1.207,10
         8.836,69
        10.043,79

        20.026,22
         9.163,31
        29.189,53

        21.233,32
        18.000,00
        39.233,32

Totale Risorsa 3308 RS
CP
T

        21.233,32
        18.000,00
        39.233,32

         1.207,10
         8.836,69
        10.043,79

        20.026,22
         9.163,31
        29.189,53

        21.233,32
        18.000,00
        39.233,32

Risorsa 3310  - SANZIONI PER VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA

3013310  - Capitolo    310/   0 - SANZIONI PER VIOLAZIONI DEL CODICE DELLA STRADA RS
CP
T

        59.475,11
        60.000,00
       119.475,11

   40         47.306,95
        30.910,41
        78.217,36

        12.818,51
        29.089,59
        41.908,10

        60.125,46
        60.000,00
       120.125,46

           650,35



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3310 RS
CP
T

        59.475,11
        60.000,00
       119.475,11

        47.306,95
        30.910,41
        78.217,36

        12.818,51
        29.089,59
        41.908,10

        60.125,46
        60.000,00
       120.125,46

           650,35

Risorsa 3311  - VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ESERCIZI PREGRESSI

3013311  - Capitolo    311/   0 - VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA ESERCIZI PREGRESSI RS
CP
T

         5.229,69

         5.229,69

   41          9.098,26

         9.098,26

         9.098,26

         9.098,26

         3.868,57

Totale Risorsa 3311 RS
CP
T

         5.229,69

         5.229,69

         9.098,26

         9.098,26

         9.098,26

         9.098,26

         3.868,57

Risorsa 3312  - RIMBORSO SPESE DI PROCEDIMENTO PER VIOLAZIONI AL CODICE DELLA STRADA

3013312  - Capitolo    312/   0 - RIMBORSO SPESE DI PROCEDIMENTO PER VIOLAZIONI AL CODICE
DELLA STRADA

RS
CP
T

        10.831,55
         6.000,00
        16.831,55

   42          2.640,00
         2.500,00
         5.140,00

         2.640,00
         2.500,00
         5.140,00

        -8.191,55
        -3.500,00

Totale Risorsa 3312 RS
CP
T

        10.831,55
         6.000,00
        16.831,55

         2.640,00
         2.500,00
         5.140,00

         2.640,00
         2.500,00
         5.140,00

        -8.191,55
        -3.500,00

Risorsa 3314  - SANZIONI AMMINISTRATIVE AMBIENTALI SU CONDONO

3013314  - Capitolo    314/   0 - SANZIONI AMMINISTRATIVE AMBIENTALI SU CONDONO RS
CP
T

           516,00
           516,00

   43
           516,00
           516,00

           516,00
           516,00

Totale Risorsa 3314 RS
CP
T

           516,00
           516,00

           516,00
           516,00

           516,00
           516,00

Risorsa 3316  - SANZIONI AMMINISTRATIVE SANATORIE ORDINARIE



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3013316  - Capitolo    316/   0 - SANZIONI AMMINISTRATIVE SANATORIE ORDINARIE RS
CP
T

        40.000,00
        40.000,00

   44
        37.583,19
        37.583,19

        37.583,19
        37.583,19

        -2.416,81

Totale Risorsa 3316 RS
CP
T

        40.000,00
        40.000,00

        37.583,19
        37.583,19

        37.583,19
        37.583,19

        -2.416,81

Risorsa 3318  - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

3013318  - Capitolo    318/   0 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI RS
CP
T

        57.000,00
        57.000,00

   45
        57.970,00
        57.970,00

        57.970,00
        57.970,00

           970,00

Totale Risorsa 3318 RS
CP
T

        57.000,00
        57.000,00

        57.970,00
        57.970,00

        57.970,00
        57.970,00

           970,00

Risorsa 3320  - PROVENTI SERVIZIO LAMPADE VOTIVE

3013320  - Capitolo    320/   0 - PROVENTI SERVIZIO LAMPADE VOTIVE RS
CP
T

           669,76

           669,76

   46            669,76

           669,76

           669,76

           669,76

Totale Risorsa 3320 RS
CP
T

           669,76

           669,76

           669,76

           669,76

           669,76

           669,76

Risorsa 3321  - PROVENTI ISCRIZIONI SPAZIO FAMIGLIA/SPAZIO MAMMA

3013321  - Capitolo    321/   0 - PROVENTI ISCRIZIONI SPAZIO FAMIGLIA/SPAZIO MAMMA RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   47
           300,00
           300,00

           700,00
           700,00

         1.000,00
         1.000,00

Totale Risorsa 3321 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

           300,00
           300,00

           700,00
           700,00

         1.000,00
         1.000,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 3325  - PROVENTI CANONE SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUE NERE E DEPURAZIONE

3013325  - Capitolo    325/   0 - PROVENTI CANONE SERVIZIO SMALTIMENTO ACQUE NERE E
DEPURAZIONE

RS
CP
T

        35.877,49

        35.877,49

   48         28.514,33

        28.514,33

        11.447,65

        11.447,65

        39.961,98

        39.961,98

         4.084,49

Totale Risorsa 3325 RS
CP
T

        35.877,49

        35.877,49

        28.514,33

        28.514,33

        11.447,65

        11.447,65

        39.961,98

        39.961,98

         4.084,49

Risorsa 3326  - PROVENTI DAL SERVIZIO TRASPRTO ALUNNI

3013326  - Capitolo    326/   0 - PROVENTI DAL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI RS
CP
T

        17.323,44
        74.900,00
        92.223,44

   49         21.822,61
        66.434,79
        88.257,40

         3.775,21
         3.775,21

        21.822,61
        70.210,00
        92.032,61

         4.499,17
        -4.690,00

Totale Risorsa 3326 RS
CP
T

        17.323,44
        74.900,00
        92.223,44

        21.822,61
        66.434,79
        88.257,40

         3.775,21
         3.775,21

        21.822,61
        70.210,00
        92.032,61

         4.499,17
        -4.690,00

Risorsa 3328  - PROVENTI ISCRIZIONE CENTRI APERTI

3013328  - Capitolo    328/   0 - PROVENTI ISCRIZIONE CENTRI APERTI RS
CP
T

         2.600,00
         4.000,00
         6.600,00

   50
         2.050,00
         2.050,00

         2.600,00
         1.950,00
         4.550,00

         2.600,00
         4.000,00
         6.600,00

Totale Risorsa 3328 RS
CP
T

         2.600,00
         4.000,00
         6.600,00

         2.050,00
         2.050,00

         2.600,00
         1.950,00
         4.550,00

         2.600,00
         4.000,00
         6.600,00

Risorsa 3332  - PROVENTI MENSE SCOLASTICHE (SCUOLA ELEMENTARE)

3013332  - Capitolo    332/   0 - PROVENTI MENSE SCOLASTICHE (SCUOLA ELEMENTARE) RS
CP
T

        95.000,00
        95.000,00

   51          8.167,52
        79.721,94
        87.889,46

        15.278,06
        15.278,06

         8.167,52
        95.000,00
       103.167,52

         8.167,52



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 19

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3332 RS
CP
T

        95.000,00
        95.000,00

         8.167,52
        79.721,94
        87.889,46

        15.278,06
        15.278,06

         8.167,52
        95.000,00
       103.167,52

         8.167,52

Risorsa 3336  - PROVENTI ISCRIZIONE CENTRI ESTIVI - CER

3013336  - Capitolo    336/   0 - PROVENTI ISCRIZIONE CENTRI ESTIVI - CER RS
CP
T

        17.522,20

        17.522,20

   52         17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

Totale Risorsa 3336 RS
CP
T

        17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

        17.522,20

Risorsa 3338  - TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (T.I.A.)

3013338  - Capitolo    338/   0 - TARIFFA DI IGIENE AMBIENTALE (T.I.A.) RS
CP
T

       284.063,81

       284.063,81

   53        227.116,15

       227.116,15

       156.990,17

       156.990,17

       384.106,32

       384.106,32

       100.042,51

Totale Risorsa 3338 RS
CP
T

       284.063,81

       284.063,81

       227.116,15

       227.116,15

       156.990,17

       156.990,17

       384.106,32

       384.106,32

       100.042,51

Risorsa 3340  - PROVENTI DA PARCHEGGI CUSTODITI E PARCHIMETRI

3013340  - Capitolo    340/   0 - PROVENTI DA PARCHEGGI CUSTODITI E PARCHIMETRI RS
CP
T

       202.245,44
       236.250,94
       438.496,38

   54        189.582,92
        32.449,60
       222.032,52

       203.801,34
       203.801,34

       189.582,92
       236.250,94
       425.833,86

       -12.662,52

Totale Risorsa 3340 RS
CP
T

       202.245,44
       236.250,94
       438.496,38

       189.582,92
        32.449,60
       222.032,52

       203.801,34
       203.801,34

       189.582,92
       236.250,94
       425.833,86

       -12.662,52

Totale Categoria 1 RS
CP
T

       671.224,86
       724.366,94
     1.395.591,80

       532.815,84
       446.250,76
       979.066,60

       238.867,56
       266.475,16
       505.342,72

       771.683,40
       712.725,92
     1.484.409,32

       100.458,54
       -11.641,02



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 20

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

Risorsa 3333  - PROVENTI DA VENDITA LIBRI USATI

3023333  - Capitolo    333/   0 - PROVENTI DA VENDITA LIBRI USATI RS
CP
T

           300,00
           300,00

   55
          -300,00

Totale Risorsa 3333 RS
CP
T

           300,00
           300,00

          -300,00

Risorsa 3342  - C.O.S.A.P. ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

3023342  - Capitolo    342/   0 - C.O.S.A.P. ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI RS
CP
T

        91.765,70
       120.391,11
       212.156,81

   56         60.259,27
        24.385,52
        84.644,79

        31.606,43
        96.005,59
       127.612,02

        91.865,70
       120.391,11
       212.256,81

           100,00

3023342  - Capitolo    342/   1 - ENTRATE DA NUOVI PASSI CARRAI (CENSIMENTO AIPA) RS
CP
T

        48.779,46

        48.779,46

   57         48.779,46

        48.779,46

        48.779,46

        48.779,46

Totale Risorsa 3342 RS
CP
T

       140.545,16
       120.391,11
       260.936,27

        60.259,27
        24.385,52
        84.644,79

        80.385,89
        96.005,59
       176.391,48

       140.645,16
       120.391,11
       261.036,27

           100,00

Risorsa 3345  - FITTI ATTIVI DA TERRENI

3023345  - Capitolo    345/   0 - FITTI ATTIVI DA TERRENI RS
CP
T

         3.630,00
        25.160,24
        28.790,24

   58          3.630,00
        21.244,52
        24.874,52

         3.915,72
         3.915,72

         3.630,00
        25.160,24
        28.790,24

Totale Risorsa 3345 RS
CP
T

         3.630,00
        25.160,24
        28.790,24

         3.630,00
        21.244,52
        24.874,52

         3.915,72
         3.915,72

         3.630,00
        25.160,24
        28.790,24



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 21

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 3348  - PROVENTI CAVE

3023348  - Capitolo    348/   0 - PROVENTI CAVE RS
CP
T

           756,00
           756,00

   59
         2.190,24
         2.190,24

         2.190,24
         2.190,24

         1.434,24

Totale Risorsa 3348 RS
CP
T

           756,00
           756,00

         2.190,24
         2.190,24

         2.190,24
         2.190,24

         1.434,24

Risorsa 3349  - FITTI ATTIVI DA FABBRICATI

3023349  - Capitolo    349/   0 - FITTI ATTIVI DA FABBRICATI RS
CP
T

         3.153,07
        12.500,00
        15.653,07

   60          8.545,29
         5.082,87
        13.628,16

         1.298,59
         1.298,59

         8.545,29
         6.381,46

        14.926,75

         5.392,22
        -6.118,54

Totale Risorsa 3349 RS
CP
T

         3.153,07
        12.500,00
        15.653,07

         8.545,29
         5.082,87
        13.628,16

         1.298,59
         1.298,59

         8.545,29
         6.381,46

        14.926,75

         5.392,22
        -6.118,54

Risorsa 3350  - PROVENTI DALL'UTILIZZO DI BENI MATERIALI APPARTENENTI ALL' ENTE

3023350  - Capitolo    350/   0 - PROVENTI DALL'UTILIZZO DI BENI MATERIALI APPARTENENTI ALL'
ENTE

RS
CP
T

           835,00
           835,00

   61
           115,00
           115,00

           115,00
           115,00

          -720,00

Totale Risorsa 3350 RS
CP
T

           835,00
           835,00

           115,00
           115,00

           115,00
           115,00

          -720,00

Risorsa 3351  - PROVENTI DA UTILIZZO AULE E AUDITORIUM

3023351  - Capitolo    351/   0 - PROVENTI DA UTILIZZO AULE E AUDITORIUM RS
CP
T

         1.615,00
         1.615,00

   62            115,00
         1.595,00
         1.710,00

           115,00
         1.595,00
         1.710,00

           115,00
           -20,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 22

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3351 RS
CP
T

         1.615,00
         1.615,00

           115,00
         1.595,00
         1.710,00

           115,00
         1.595,00
         1.710,00

           115,00
           -20,00

Risorsa 3352  - PROVENTI DA PALESTRE COMUNALI

3023352  - Capitolo    352/   0 - PROVENTI DA PALESTRE COMUNALI RS
CP
T

         1.793,25
         9.800,00
        11.593,25

   63          2.952,00
         5.985,32
         8.937,32

         4.500,00
         4.500,00

         2.952,00
        10.485,32
        13.437,32

         1.158,75
           685,32

Totale Risorsa 3352 RS
CP
T

         1.793,25
         9.800,00
        11.593,25

         2.952,00
         5.985,32
         8.937,32

         4.500,00
         4.500,00

         2.952,00
        10.485,32
        13.437,32

         1.158,75
           685,32

Totale Categoria 2 RS
CP
T

       149.121,48
       171.357,35
       320.478,83

        75.501,56
        60.598,47
       136.100,03

        80.385,89
       105.719,90
       186.105,79

       155.887,45
       166.318,37
       322.205,82

         6.765,97
        -5.038,98

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Risorsa 3358  - INTERESSI SU CREDITI DIVERSI E DEPOSITI BANCARI

3033358  - Capitolo    358/   0 - INTERESSI SU CREDITI DIVERSI E DEPOSITI BANCARI RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   64          3.287,58
           212,58
         3.500,16

           787,42
           787,42

         3.287,58
         1.000,00
         4.287,58

         3.287,58

Totale Risorsa 3358 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

         3.287,58
           212,58
         3.500,16

           787,42
           787,42

         3.287,58
         1.000,00
         4.287,58

         3.287,58

Risorsa 3360  - INTERESSI ATTIVI DA CASSA DEPOSITI E PRESTITI

3033360  - Capitolo    360/   0 - INTERESSI ATTIVI DA CASSA DEPOSITI E PRESTITI RS
CP
T

         8.568,10
         1.900,00
        10.468,10

   65          4.482,55
           959,85
         5.442,40

           744,62
           744,62

         4.482,55
         1.704,47
         6.187,02

        -4.085,55
          -195,53



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 23

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3360 RS
CP
T

         8.568,10
         1.900,00
        10.468,10

         4.482,55
           959,85
         5.442,40

           744,62
           744,62

         4.482,55
         1.704,47
         6.187,02

        -4.085,55
          -195,53

Risorsa 3365  - INTERESSI ATTIVI PER OPERAZIONI FINANZIARIE DIVERSE

3033365  - Capitolo    365/   0 - INTERESSI ATTIVI PER OPERAZIONI FINANZIARIE DIVERSE RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   66
           901,01
           901,01

            98,99
            98,99

         1.000,00
         1.000,00

Totale Risorsa 3365 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

           901,01
           901,01

            98,99
            98,99

         1.000,00
         1.000,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

         8.568,10
         3.900,00
        12.468,10

         7.770,13
         2.073,44
         9.843,57

         1.631,03
         1.631,03

         7.770,13
         3.704,47

        11.474,60

          -797,97
          -195,53

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI

Risorsa 0550  - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3050550  - Capitolo  55010/   0 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RS
CP
T

           130,44

           130,44

   67            130,44

           130,44

           130,44

           130,44

Totale Risorsa 0550 RS
CP
T

           130,44

           130,44

           130,44

           130,44

           130,44

           130,44

Risorsa 3305  - RIMBORSO SPESE PER AFFISSIONE ALBO PRETORIO

3053305  - Capitolo    305/   0 - RIMBORSO SPESE PER AFFISSIONE ALBO PRETORIO RS
CP
T

           100,00
           100,00

   68
          -100,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 24

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3305 RS
CP
T

           100,00
           100,00

          -100,00

Risorsa 3319  - RIMBORSO SPESE PER CELEBRAZIONE MATRIMONI CIVILI

3053319  - Capitolo    319/   0 - RIMBORSO SPESE PER CELEBRAZIONE MATRIMONI CIVILI RS
CP
T

         1.150,00
         1.150,00

   69
         1.150,00
         1.150,00

         1.150,00
         1.150,00

Totale Risorsa 3319 RS
CP
T

         1.150,00
         1.150,00

         1.150,00
         1.150,00

         1.150,00
         1.150,00

Risorsa 3368  - CONTRIBUTO DA CONTRATTO SMALTIMENTO RIFIUTI

3053368  - Capitolo    368/   0 - CONTRIBUTO DA CONTRATTO SMALTIMENTO RIFIUTI RS
CP
T

         6.873,15
        15.000,00
        21.873,15

   70          1.262,62
        15.000,00
        16.262,62

         1.262,62
        15.000,00
        16.262,62

        -5.610,53

Totale Risorsa 3368 RS
CP
T

         6.873,15
        15.000,00
        21.873,15

         1.262,62
        15.000,00
        16.262,62

         1.262,62
        15.000,00
        16.262,62

        -5.610,53

Risorsa 3369  - RIMBORSO SPESE REFEZIONE INSEGNANTI

3053369  - Capitolo    369/   0 - RIMBORSO SPESE REFEZIONE INSEGNANTI RS
CP
T

         4.000,00
        13.000,00
        17.000,00

   71
         4.631,40
         4.631,40

         4.000,00
         8.000,00
        12.000,00

         4.000,00
        12.631,40
        16.631,40

          -368,60

Totale Risorsa 3369 RS
CP
T

         4.000,00
        13.000,00
        17.000,00

         4.631,40
         4.631,40

         4.000,00
         8.000,00
        12.000,00

         4.000,00
        12.631,40
        16.631,40

          -368,60

Risorsa 3370  - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 25

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3053370  - Capitolo    370/   0 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RS
CP
T

         4.038,62
        30.000,00
        34.038,62

   72            845,60
        36.025,97
        36.871,57

         3.193,02
            15,00

         3.208,02

         4.038,62
        36.040,97
        40.079,59

         6.040,97

Totale Risorsa 3370 RS
CP
T

         4.038,62
        30.000,00
        34.038,62

           845,60
        36.025,97
        36.871,57

         3.193,02
            15,00

         3.208,02

         4.038,62
        36.040,97
        40.079,59

         6.040,97

Risorsa 3371  - RECUPERO SOMME DAL PERSONALE DIPENDENTE PER ASSENZE PER MALATTIA

3053371  - Capitolo    371/   0 - RECUPERO SOMME DAL PERSONALE DIPENDENTE PER ASSENZE
PER MALATTIA (ART. 71 D.L. 112/2008)

RS
CP
T

            35,00
         1.000,00
         1.035,00

   73
           396,76
           396,76

           396,76
           396,76

           -35,00
          -603,24

Totale Risorsa 3371 RS
CP
T

            35,00
         1.000,00
         1.035,00

           396,76
           396,76

           396,76
           396,76

           -35,00
          -603,24

Risorsa 3373  - RIMBORSO SPESE UTENZE IMMOBILI COMUNALI

3053373  - Capitolo    373/   0 - RIMBORSO SPESE UTENZE IMMOBILI COMUNALI RS
CP
T

         5.652,97
         2.350,00
         8.002,97

   74          9.105,13

         9.105,13

           187,62
         1.950,00
         2.137,62

         9.292,75
         1.950,00

        11.242,75

         3.639,78
          -400,00

Totale Risorsa 3373 RS
CP
T

         5.652,97
         2.350,00
         8.002,97

         9.105,13

         9.105,13

           187,62
         1.950,00
         2.137,62

         9.292,75
         1.950,00

        11.242,75

         3.639,78
          -400,00

Risorsa 3375  - CONTRIBUTO ECONOMICO DAL TESORIERE COMUNALE

3053375  - Capitolo    375/   0 - CONTRIBUTO ECONOMICO DAL TESORIERE COMUNALE RS
CP
T

        16.000,00
        16.000,00
        32.000,00

   75         16.000,00

        16.000,00
        16.000,00
        16.000,00

        16.000,00
        16.000,00
        32.000,00

Totale Risorsa 3375 RS
CP
T

        16.000,00
        16.000,00
        32.000,00

        16.000,00

        16.000,00
        16.000,00
        16.000,00

        16.000,00
        16.000,00
        32.000,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 26

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 3377  - RIMBORSI SPESE PER BANDI DI GARA                                                CONTRIBUTO DA
MGG PER FURGONE ATTREZZATO

3053377  - Capitolo    377/   0 - RIMBORSI SPESE PER BANDI DI GARA RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

   76
        -8.000,00

3053377  - Capitolo    377/   1 - CONTRIBUTO DA MGG PER FURGONE ATTREZZATO RS
CP
T

         2.250,00

         2.250,00

   77          2.250,00
           750,00
         3.000,00

         2.250,00
           750,00
         3.000,00

           750,00

Totale Risorsa 3377 RS
CP
T

         2.250,00
         8.000,00
        10.250,00

         2.250,00
           750,00
         3.000,00

         2.250,00
           750,00
         3.000,00

        -7.250,00

Risorsa 3378  - RIMBORSO PER CONVENZIONE SEGRETARIO CON COMUNE DI FUMANE

3053378  - Capitolo    378/   0 - RIMBORSO PER CONVENZIONE SEGRETARIO CON COMUNE DI
FUMANE

RS
CP
T

        75.400,00
        45.009,92
       120.409,92

   78         43.807,99

        43.807,99

        31.592,01
        45.009,92
        76.601,93

        75.400,00
        45.009,92
       120.409,92

Totale Risorsa 3378 RS
CP
T

        75.400,00
        45.009,92
       120.409,92

        43.807,99

        43.807,99

        31.592,01
        45.009,92
        76.601,93

        75.400,00
        45.009,92
       120.409,92

Risorsa 3380  - RECUPERO SOMME DA ASSICURAZIONI PER DANNI AL PATRIMONIO

3053380  - Capitolo    380/   0 - RECUPERO SOMME DA ASSICURAZIONI PER DANNI AL
PATRIMONIO COMUNALE

RS
CP
T

           496,00
         9.929,00
        10.425,00

   79
         9.929,00
         9.929,00

         9.929,00
         9.929,00

          -496,00

Totale Risorsa 3380 RS
CP
T

           496,00
         9.929,00
        10.425,00

         9.929,00
         9.929,00

         9.929,00
         9.929,00

          -496,00

Risorsa 3384  - CONTRIBUTO PERSONALE IN ASPETTATIVA SINDACALE



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 27

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3053384  - Capitolo    384/   0 - CONTRIBUTO PERSONALE IN ASPETTATIVA SINDACALE RS
CP
T

        48.760,11
        48.760,11

   80
        48.637,72
        48.637,72

        48.637,72
        48.637,72

          -122,39

Totale Risorsa 3384 RS
CP
T

        48.760,11
        48.760,11

        48.637,72
        48.637,72

        48.637,72
        48.637,72

          -122,39

Risorsa 3385  - RIMBORSO SPESE TELEFONICHE DAI TITOLARI DI CARICHE ISTITUZIONALI

3053385  - Capitolo    385/   0 - RIMBORSO SPESE TELEFONICHE DAI TITOLARI DI CARICHE
ISTITUZIONALI

RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

   81
         1.594,94
         1.594,94

         1.594,94
         1.594,94

          -405,06

Totale Risorsa 3385 RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

         1.594,94
         1.594,94

         1.594,94
         1.594,94

          -405,06

Risorsa 3386  - TRASFERIMENTO PER PROGETTO "SOSTEGNO ALIMENTARE"

3053386  - Capitolo    386/   1 - TRASFERIMENTO PER PROGETTO "SOSTEGNO ALIMENTARE" RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

   82
        20.000,00
        20.000,00

        20.000,00
        20.000,00

Totale Risorsa 3386 RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

        20.000,00
        20.000,00

        20.000,00
        20.000,00

Risorsa 3388  - PROVENTI DA FARMACIA  - LOC.PRUN PER SPESE RISCALDAMENTO

3053388  - Capitolo    388/   0 - PROVENTI DA FARMACIA  - LOC.PRUN PER SPESE
RISCALDAMENTO

RS
CP
T

         2.331,19
           600,00

         2.931,19

   83          1.831,19
           500,00
         2.331,19

         1.831,19
           500,00
         2.331,19

          -500,00
          -100,00

Totale Risorsa 3388 RS
CP
T

         2.331,19
           600,00

         2.931,19

         1.831,19
           500,00
         2.331,19

         1.831,19
           500,00
         2.331,19

          -500,00
          -100,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 28

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 3389  - CANONE CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE

3053389  - Capitolo    389/   0 - CANONE CONCESSIONE SERVIZIO PUBBLICITA' E PUBBLICHE
AFFISSIONI

RS
CP
T

        17.435,84
        66.588,64
        84.024,48

   84         26.853,80
        26.319,89
        53.173,69

        40.268,75
        40.268,75

        26.853,80
        66.588,64
        93.442,44

         9.417,96

Totale Risorsa 3389 RS
CP
T

        17.435,84
        66.588,64
        84.024,48

        26.853,80
        26.319,89
        53.173,69

        40.268,75
        40.268,75

        26.853,80
        66.588,64
        93.442,44

         9.417,96

Risorsa 3390  - CONTRIBUTO DAGLI UTENTI PER DEGENZA IN CASE DI RIPOSO

3053390  - Capitolo    390/   0 - CONTRIBUTO DAGLI UTENTI PER DEGENZA IN CASE DI RIPOSO RS
CP
T

         9.986,56
         2.275,95
        12.262,51

   85          1.262,00

         1.262,00

         8.724,56
         1.524,42
        10.248,98

         9.986,56
         1.524,42

        11.510,98
          -751,53

Totale Risorsa 3390 RS
CP
T

         9.986,56
         2.275,95
        12.262,51

         1.262,00

         1.262,00

         8.724,56
         1.524,42
        10.248,98

         9.986,56
         1.524,42

        11.510,98
          -751,53

Risorsa 3392  - RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODO VIRTUALE (D.P.R. 642/1972)

3053392  - Capitolo    392/   0 - RISCOSSIONE IMPOSTA DI BOLLO ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
(D.P.R. 642/1972)

RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00

   86
        30.897,38
        30.897,38

        30.897,38
        30.897,38

           897,38

Totale Risorsa 3392 RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00

        30.897,38
        30.897,38

        30.897,38
        30.897,38

           897,38

Risorsa 3393  - CONTRIBUTO DAGLI UTENTI PER SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE

3053393  - Capitolo    393/   0 - CONTRIBUTO DAGLI UTENTI PER SERVIZIO ASSISTENZA
DOMICILIARE

RS
CP
T

        12.739,96
        16.000,00
        28.739,96

   87          9.354,93
         6.810,14
        16.165,07

         1.071,44
         8.629,27
         9.700,71

        10.426,37
        15.439,41
        25.865,78

        -2.313,59
          -560,59



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 29

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 3393 RS
CP
T

        12.739,96
        16.000,00
        28.739,96

         9.354,93
         6.810,14
        16.165,07

         1.071,44
         8.629,27
         9.700,71

        10.426,37
        15.439,41
        25.865,78

        -2.313,59
          -560,59

Risorsa 3394  - CONTRIBUTO DA PRIVATI PER PROGETTI RELATIVI AL TERRITORIO COMUNALE
TEMA DI RACCOLTA PORTA A PORTA

3053394  - Capitolo    394/   1 - COMPARTECIPAZIONE DA PRIVATI PER PROLUNGAMENTO
SERVIZIO LINEA 21

RS
CP
T

        32.022,95
        32.022,95

   88
        32.022,95
        32.022,95

        32.022,95
        32.022,95

Totale Risorsa 3394 RS
CP
T

        32.022,95
        32.022,95

        32.022,95
        32.022,95

        32.022,95
        32.022,95

Risorsa 3397  - CONTRIBUTO ACQUE VERONESI PER MUTUI PER OPERE IDRICHE E FOGNARIE

3053397  - Capitolo    397/   0 - CONTRIBUTO ACQUE VERONESI PER MUTUI PER OPERE IDRICHE
E FOGNARIE

RS
CP
T

       204.089,09
       422.500,00
       626.589,09

   89        218.068,24
       211.362,06
       429.430,30

       213.288,59
       213.288,59

       218.068,24
       424.650,65
       642.718,89

        13.979,15
         2.150,65

Totale Risorsa 3397 RS
CP
T

       204.089,09
       422.500,00
       626.589,09

       218.068,24
       211.362,06
       429.430,30

       213.288,59
       213.288,59

       218.068,24
       424.650,65
       642.718,89

        13.979,15
         2.150,65

Risorsa 3399  - INTROITO BUONI PASTO DA PERSONALE DIPENDENTE

3053399  - Capitolo    399/   0 - INTROITO BUONI PASTO DA PERSONALE RS
CP
T

         1.300,00
         4.500,00
         5.800,00

   90          1.300,00
         3.750,00
         5.050,00

           600,00
           600,00

         1.300,00
         4.350,00
         5.650,00

          -150,00

Totale Risorsa 3399 RS
CP
T

         1.300,00
         4.500,00
         5.800,00

         1.300,00
         3.750,00
         5.050,00

           600,00
           600,00

         1.300,00
         4.350,00
         5.650,00

          -150,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

       362.758,82
       786.786,57
     1.149.545,39

       327.860,31
       396.505,26
       724.365,57

        52.980,28
       388.558,90
       441.539,18

       380.840,59
       785.064,16
     1.165.904,75

        18.081,77
        -1.722,41



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 30

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS
CP
T

       671.224,86
       724.366,94
     1.395.591,80

       532.815,84
       446.250,76
       979.066,60

       238.867,56
       266.475,16
       505.342,72

       771.683,40
       712.725,92
     1.484.409,32

       100.458,54
       -11.641,02

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RS
CP
T

       149.121,48
       171.357,35
       320.478,83

        75.501,56
        60.598,47
       136.100,03

        80.385,89
       105.719,90
       186.105,79

       155.887,45
       166.318,37
       322.205,82

         6.765,97
        -5.038,98

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI RS
CP
T

         8.568,10
         3.900,00
        12.468,10

         7.770,13
         2.073,44
         9.843,57

         1.631,03
         1.631,03

         7.770,13
         3.704,47

        11.474,60

          -797,97
          -195,53

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS
CP
T

       362.758,82
       786.786,57
     1.149.545,39

       327.860,31
       396.505,26
       724.365,57

        52.980,28
       388.558,90
       441.539,18

       380.840,59
       785.064,16
     1.165.904,75

        18.081,77
        -1.722,41

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

     1.191.673,26
     1.686.410,86
     2.878.084,12

       943.947,84
       905.427,93

     1.849.375,77

       372.233,73
       762.384,99

     1.134.618,72

     1.316.181,57
     1.667.812,92
     2.983.994,49

       124.508,31
       -18.597,94



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 31

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Risorsa 0570  - PROVENTI ALIENAZIONE

4010570  - Capitolo  57010/   0 - PROVENTI ALIENAZIONE BENI IMMOB.COM.LI RS
CP
T

         1.500,00

         1.500,00

   91          1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

Totale Risorsa 0570 RS
CP
T

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

         1.500,00

Risorsa 4410  - ALIENAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI

4014410  - Capitolo    410/   0 - ALIENAZIONE AUTOMEZZI COMUNALI RS
CP
T

         4.000,00

         4.000,00

   92          4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

Totale Risorsa 4410 RS
CP
T

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

         4.000,00

Risorsa 4415  - ESTINZIONE ANTICIPATA DEI VINCOLI DI AREE PEEP

4014415  - Capitolo    415/   1 - ESTINZIONE ANTICIPATA DEI VINCOLI DI AREE PEEP RS
CP
T

         6.100,00
         6.100,00

   93
        14.055,95
        14.055,95

        14.055,95
        14.055,95

         7.955,95

Totale Risorsa 4415 RS
CP
T

         6.100,00
         6.100,00

        14.055,95
        14.055,95

        14.055,95
        14.055,95

         7.955,95



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 32

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 4420  - ALIENAZIONE IMMOBILI COMUNALI

4014420  - Capitolo    420/   0 - ALIENAZIONE IMMOBILI COMUNALI RS
CP
T

       707.968,00
       707.968,00

   94
       707.968,00
       707.968,00

       707.968,00
       707.968,00

Totale Risorsa 4420 RS
CP
T

       707.968,00
       707.968,00

       707.968,00
       707.968,00

       707.968,00
       707.968,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

         5.500,00
       714.068,00
       719.568,00

         1.500,00
       722.023,95
       723.523,95

         4.000,00

         4.000,00

         5.500,00
       722.023,95
       727.523,95

         7.955,95

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGI ONE

Risorsa 4431  - CONTRIBUTO REGIONALE PER SPESE D'INVESTIMENTO

4034431  - Capitolo    431/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE RIORDINO URBANO ED IMPIANTISTICO
VIA MAZZINI FINO INCROCIO VIA DON CALABRIA

RS
CP
T

       418.000,00
       418.000,00

   95
       418.000,00
       418.000,00

       418.000,00
       418.000,00

4034431  - Capitolo    433/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE FANE
(CAP. S. 5656)

RS
CP
T

        53.845,00
        53.845,00

   96
        53.845,00
        53.845,00

        53.845,00
        53.845,00

4034431  - Capitolo    434/   0 - CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE
COM.LE E RISTRUTTURAZIONE PIANO TERRA REAL. FRONT OFFICE II LOTTO

RS
CP
T

        43.337,13
        43.337,13

   97
        43.337,13
        43.337,13

        43.337,13
        43.337,13

4034431  - Capitolo    435/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER CAMPO DI CALCIO S.VITO RS
CP
T

        45.000,00
        45.000,00

   98
        45.000,00
        45.000,00

        45.000,00
        45.000,00

Totale Risorsa 4431 RS
CP
T

       560.182,13
       560.182,13

       560.182,13
       560.182,13

       560.182,13
       560.182,13



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 33

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 4444  - CONTRIBUTO REGIONALE INVESTIMENTI

4034444  - Capitolo    444/   0 - CONTRIBUTO REGIONALE PER RISTRUTTURAZIONE CASERMA
CARABINIERI

RS
CP
T

       250.000,00
       250.000,00

   99
       240.000,00
       240.000,00

       240.000,00
       240.000,00

       -10.000,00

Totale Risorsa 4444 RS
CP
T

       250.000,00
       250.000,00

       240.000,00
       240.000,00

       240.000,00
       240.000,00

       -10.000,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

       810.182,13
       810.182,13

       800.182,13
       800.182,13

       800.182,13
       800.182,13

       -10.000,00

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI S OGGETTI

Risorsa 4450  - PROVENTI DA ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E DA COSTO DI
COSTRUZIONE

4054450  - Capitolo    450/   0 - PROVENTI DA ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E DA COSTO
DI COSTRUZIONE

RS
CP
T

       560.000,00
       560.000,00

  100
       522.088,84
       522.088,84

       522.088,84
       522.088,84

       -37.911,16

Totale Risorsa 4450 RS
CP
T

       560.000,00
       560.000,00

       522.088,84
       522.088,84

       522.088,84
       522.088,84

       -37.911,16

Risorsa 4455  - PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE SECONDARIA

4054455  - Capitolo    455/   0 - PROVENTI ONERI URBANIZZAZIONE SECONDARIA RS
CP
T

       190.000,00
       190.000,00

  101
       178.585,26
       178.585,26

       178.585,26
       178.585,26

       -11.414,74

Totale Risorsa 4455 RS
CP
T

       190.000,00
       190.000,00

       178.585,26
       178.585,26

       178.585,26
       178.585,26

       -11.414,74



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 34

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 4460  - SANZIONI PER DANNO AMBIENTALE (ART. 15 - LEGGE N. 1497/1939)

4054460  - Capitolo    460/   0 - SANZIONI PER DANNO AMBIENTALE (ART. 15 - LEGGE N.
1497/1939)

RS
CP
T

        25.000,00
        25.000,00

  102
        24.261,32
        24.261,32

        24.261,32
        24.261,32

          -738,68

Totale Risorsa 4460 RS
CP
T

        25.000,00
        25.000,00

        24.261,32
        24.261,32

        24.261,32
        24.261,32

          -738,68

Risorsa 4465  - PROVENTI DA CONDONO EDILIZIO

4054465  - Capitolo    465/   0 - PROVENTI DA CONDONO EDILIZIO RS
CP
T

           638,22
           638,22

  103
           638,22
           638,22

           638,22
           638,22

Totale Risorsa 4465 RS
CP
T

           638,22
           638,22

           638,22
           638,22

           638,22
           638,22

Risorsa 4480  - INDENNITA' CESSIONE VOLONTARIA TERRENO CIMITERO ARBIZZANO

4054480  - Capitolo    480/   0 - INDENNITA' CESSIONE VOLONTARIA TERRENO CIMITERO
ARBIZZANO

RS
CP
T

        65.352,50

        65.352,50

  104         65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

Totale Risorsa 4480 RS
CP
T

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50

Totale Categoria 5 RS
CP
T

        65.352,50
       775.638,22
       840.990,72

       725.573,64
       725.573,64

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50
       725.573,64
       790.926,14

       -50.064,58

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ IONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 35

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI RS
CP
T

         5.500,00
       714.068,00
       719.568,00

         1.500,00
       722.023,95
       723.523,95

         4.000,00

         4.000,00

         5.500,00
       722.023,95
       727.523,95

         7.955,95

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE RS
CP
T

       810.182,13
       810.182,13

       800.182,13
       800.182,13

       800.182,13
       800.182,13

       -10.000,00

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI RS
CP
T

        65.352,50
       775.638,22
       840.990,72

       725.573,64
       725.573,64

        65.352,50

        65.352,50

        65.352,50
       725.573,64
       790.926,14

       -50.064,58

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

        70.852,50
     2.299.888,35
     2.370.740,85

         1.500,00
     1.447.597,59
     1.449.097,59

        69.352,50
       800.182,13
       869.534,63

        70.852,50
     2.247.779,72
     2.318.632,22

       -52.108,63



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 36

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRES TITI

Categoria 1  - ANTICIPAZIONI DI CASSA

Risorsa 5500  - RISCOSSIONE DI SOMME PER ANTICIPAZIONI DI CASSA

5015500  - Capitolo    500/   0 - RISCOSSIONE DI SOMME PER ANTICIPAZIONI DI CASSA RS
CP
T

     2.000.000,00
     2.000.000,00

  105
    -2.000.000,00

Totale Risorsa 5500 RS
CP
T

     2.000.000,00
     2.000.000,00

    -2.000.000,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

     2.000.000,00
     2.000.000,00

    -2.000.000,00

Categoria 3  - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

Risorsa 0670  - MUTUI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI COMUNALI

5030670  - Capitolo  67010/   0 - MUTUI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FABBRICATI COMUNALI RS
CP
T

             2,63

             2,63

  106              2,63

             2,63

             2,63

             2,63

Totale Risorsa 0670 RS
CP
T

             2,63

             2,63

             2,63

             2,63

             2,63

             2,63

Risorsa 0830  - MUTUI OPERE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 37

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

5030830  - Capitolo  83007/   0 - MUTUO PER REALIZZAZIONE RETE FOGNARIA TORBE POS.
4485151/00

RS
CP
T

         6.146,60

         6.146,60

  107          6.146,60

         6.146,60

         6.146,60

         6.146,60

5030830  - Capitolo  83024/   0 - MANUTENZIONE STRAORD. E COSTRUZIONE LOCULI CIMITERO
NEGRAR POS. 4435886/01

RS
CP
T

        56.580,09

        56.580,09

  108         56.580,09

        56.580,09

        56.580,09

        56.580,09

Totale Risorsa 0830 RS
CP
T

        62.726,69

        62.726,69

        62.726,69

        62.726,69

        62.726,69

        62.726,69

Risorsa 0841  - MUTUO PER COSTRUZIONE FOGNATURE

5030841  - Capitolo  84110/   0 - MUTUO PER COSTRUZIONE FOGNATURE RS
CP
T

         4.226,53

         4.226,53

  109          4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

Totale Risorsa 0841 RS
CP
T

         4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

         4.226,53

Risorsa 0842  - MUTUO OPERE DI FOGNATURA - 2^ STRALCIO

5030842  - Capitolo  84210/   0 - MUTUO OPERE DI FOGNATURA - 2^ STRALCIO RS
CP
T

         7.341,69

         7.341,69

  110          7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

Totale Risorsa 0842 RS
CP
T

         7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

         7.341,69

Risorsa 0844  - MUTUO PER AUMENTO D'ASTA FOGNATURA

5030844  - Capitolo  84410/   0 - MUTUO PER AUMENTO D'ASTA FOGNATURA POS. 4011107 RS
CP
T

        15.550,52

        15.550,52

  111         15.550,52

        15.550,52

        15.550,52

        15.550,52



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 38

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 0844 RS
CP
T

        15.550,52

        15.550,52

        15.550,52

        15.550,52

        15.550,52

        15.550,52

Risorsa 0900  - COMPLETAMENTO SPOGLIATOIO CENTRO SPORTIVO MAZZANO

5030900  - Capitolo  90010/   0 - COMPLETAMENTO SPOGLIATOIO CENTRO SPORTIVO MAZZANO
POS. 4334886/01

RS
CP
T

           145,70

           145,70

  112            145,70

           145,70

           145,70

           145,70

Totale Risorsa 0900 RS
CP
T

           145,70

           145,70

           145,70

           145,70

           145,70

           145,70

Risorsa 0930  - MUTUI OPERE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

5030930  - Capitolo  93010/   0 - MUTUI OPERE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA RS
CP
T

         2.778,89

         2.778,89

  113          2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

Totale Risorsa 0930 RS
CP
T

         2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

         2.778,89

Risorsa 1147  - SISTEMAZIONE RETE FOGNARIA S.P. N. 12 DELL'AQUILIO

5031147  - Capitolo  96147/   0 - SISTEMAZIONE RETE FOGNARIA S.P. N. 12 DELL'AQUILIO
(DIVERSO UTILIZZO MUTUI CASSA D.D.P.P.)

RS
CP
T

            50,00

            50,00

  114             50,00

            50,00

            50,00

            50,00

Totale Risorsa 1147 RS
CP
T

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

            50,00

Risorsa 5514  - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI (DEVOLUZIONE MUTUO CASSA DEPOSITI E
PRESTITI)



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 39

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

5035514  - Capitolo    514/   0 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI (DEVOLUZIONE MUTUO
CASSA DEPOSITI E PRESTITI POS. 4510798/00)

RS
CP
T

         8.781,54

         8.781,54

  115          8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

Totale Risorsa 5514 RS
CP
T

         8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

         8.781,54

Risorsa 5518  - MUTUO PER CONSOLIDAMENTO MURO DI SOSTEGNO STRADE COMUNALI

5035518  - Capitolo    518/   0 - MUTUO PER CONSOLIDAMENTO MURO DI SOSTEGNO STRADE
COMUNALI (MUTUO CASSA DD.PP. POS. 4510797/00)

RS
CP
T

         3.334,82

         3.334,82

  116          3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

Totale Risorsa 5518 RS
CP
T

         3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

         3.334,82

Risorsa 5523  - SISTEMAZIONE PARCHEGGIO AREA SUD OSPEDALE SACRO CUORE (DIVERSO
UTILIZZO MUTUO)

5035523  - Capitolo    523/   0 - SISTEMAZIONE PARCHEGGIO AREA SUD OSPEDALE SACRO
CUORE (DIVERSO UTILIZZO MUTUO CASSA DD.PP.)

RS
CP
T

         1.164,78

         1.164,78

  117            236,24

           236,24

           928,54

           928,54

         1.164,78

         1.164,78

Totale Risorsa 5523 RS
CP
T

         1.164,78

         1.164,78

           236,24

           236,24

           928,54

           928,54

         1.164,78

         1.164,78

Risorsa 5526  - MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE VIA SBUSA

5035526  - Capitolo    526/   0 - MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE VIA SBUSA CASSA DD.PP. POS.
4528276/00

RS
CP
T

         1.366,47

         1.366,47

  118          1.366,47

         1.366,47

         1.366,47

         1.366,47

Totale Risorsa 5526 RS
CP
T

         1.366,47

         1.366,47

         1.366,47

         1.366,47

         1.366,47

         1.366,47



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 40

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 5527  - MUTUO PER INSONORIZZAZIONE PALESTRA ARBIZZANO

5035527  - Capitolo    527/   0 - MUTUO PER INSONORIZZAZIONE PALESTRA ARBIZZANO POS.
4529131/00

RS
CP
T

         5.728,49

         5.728,49

  119          5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

Totale Risorsa 5527 RS
CP
T

         5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

         5.728,49

Risorsa 5528  - BITUMATURA STRADE (MUTUO)

5035528  - Capitolo    528/   0 - MUTUO BITUMATURA STRADE COMUNALI (CASSA DD.PP. POS.
4529005/00)

RS
CP
T

        39.277,69

        39.277,69

  120         39.277,69

        39.277,69

        39.277,69

        39.277,69

5035528  - Capitolo    528/   1 - DEVOLUZIONE MUTUI SCUOLA DI MONTECCHIO (CCDDPP POS. N.
4409005/01 - 4531153/00) X BITUMATURE STRADE

RS
CP
T

        16.793,05

        16.793,05

  121         16.566,14

        16.566,14

           226,91

           226,91

        16.793,05

        16.793,05

Totale Risorsa 5528 RS
CP
T

        56.070,74

        56.070,74

        16.566,14

        16.566,14

        39.504,60

        39.504,60

        56.070,74

        56.070,74

Risorsa 5540  - MUTUO PER REALIZZAZIONE PALESTRA PRESSO CENTRO VALIER (MUTUO)

5035540  - Capitolo    540/   0 - MUTUO PER REALIZZAZIONE PALESTRA PRESSO CENTRO VALIER
(POS. 4529006/00)

RS
CP
T

       159.935,85

       159.935,85

  122        140.754,30

       140.754,30

        19.181,55

        19.181,55

       159.935,85

       159.935,85

Totale Risorsa 5540 RS
CP
T

       159.935,85

       159.935,85

       140.754,30

       140.754,30

        19.181,55

        19.181,55

       159.935,85

       159.935,85

Risorsa 5544  - MUTUO PER REALIZZAZIONE STRADA URBANA CAPOLUOGO ADIACENTE
OSPEDALE S.CUORE I E II STRALCIO



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 41

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

5035544  - Capitolo    544/   0 - MUTUO PER REALIZZAZIONE STRADA URBANA CAPOLUOGO
ADIACENTE OSPEDALE S.CUORE I E II STRALCIO

RS
CP
T

        36.115,59

        36.115,59

  123         36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

Totale Risorsa 5544 RS
CP
T

        36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

        36.115,59

Risorsa 5550  - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (MUTUO)

5035550  - Capitolo    550/   0 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI (MUTUO
CASSA DD.PP.)

RS
CP
T

        27.177,35

        27.177,35

  124         27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

Totale Risorsa 5550 RS
CP
T

        27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

        27.177,35

Risorsa 5552  - COSTRUZIONE COLLETTORE TORBE-PRUN II E III LOTTO (MUTUO)

5035552  - Capitolo    552/   0 - COSTRUZIONE COLLETTORE TORBE-PRUN II E III LOTTO (MUTUO)
POS. 4505210

RS
CP
T

         2.623,79

         2.623,79

  125          2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

Totale Risorsa 5552 RS
CP
T

         2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

         2.623,79

Risorsa 5640  - REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE FANE (DIVERSO UTILIZZO MUTUI UNICREDIT)

5035640  - Capitolo    640/   0 - REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE FANE (DIVERSO UTILIZZO MUTUI
UNICREDIT)

RS
CP
T

        44.055,00
        44.055,00

  126
        44.055,00
        44.055,00

        44.055,00
        44.055,00

Totale Risorsa 5640 RS
CP
T

        44.055,00
        44.055,00

        44.055,00
        44.055,00

        44.055,00
        44.055,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 42

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 5652  - MUTUO PER ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE E
RISTRUTTURAZIONE PIANO TERRA

5035652  - Capitolo    652/   0 - MUTUO PER ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COMUNALE E
RISTRUTTURAZIONE PIANO TERRA PER REALIZZAZIONE FRONT-OFFICE

RS
CP
T

        64.504,00

        64.504,00

  127         64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

Totale Risorsa 5652 RS
CP
T

        64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

        64.504,00

Risorsa 5653  - SISTEMAZIONE MURO SCUOLA MATERNA ARBIZZANO (DEVOLUZIONE MUTUI)

5035653  - Capitolo    653/   0 - SISTEMAZIONE MURO SCUOLA MATERNA ARBIZZANO
(DEVOLUZIONE MUTUI)

RS
CP
T

         3.208,79

         3.208,79

  128          1.181,87

         1.181,87

         2.026,92

         2.026,92

         3.208,79

         3.208,79

Totale Risorsa 5653 RS
CP
T

         3.208,79

         3.208,79

         1.181,87

         1.181,87

         2.026,92

         2.026,92

         3.208,79

         3.208,79

Risorsa 5658  - MUTUO PER CONTRIBUTO SU PROJECT FINANCING CIMITERI

5035658  - Capitolo    658/   0 - MUTUO PER CONTRIBUTO SU PROJECT FINANCING CIMITERI
(CASSA DD.PP. 4522678/00)

RS
CP
T

       275.000,00

       275.000,00

  129        194.216,82

       194.216,82

        80.783,18

        80.783,18

       275.000,00

       275.000,00

Totale Risorsa 5658 RS
CP
T

       275.000,00

       275.000,00

       194.216,82

       194.216,82

        80.783,18

        80.783,18

       275.000,00

       275.000,00

Risorsa 6654  - SOSTITUZIONE SERRAMENTI ESTERNI SCUOLA MATERNA ARBIZZANO
(DEVOLUZIONE MUTUI)

5036654  - Capitolo    654/   0 - SOSTITUZIONE SERRAMENTI ESTERNI SCUOLA MATERNA
ARBIZZANO (DEVOLUZIONE MUTUI)

RS
CP
T

           490,22

           490,22

  130            490,22

           490,22

           490,22

           490,22



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 43

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 6654 RS
CP
T

           490,22

           490,22

           490,22

           490,22

           490,22

           490,22

Risorsa 6663  - MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE SCUOLA ELEMENTARE DI PRUN A SCUOLA
MATERNA

5036663  - Capitolo    663/   0 - MUTUO PER RIQUALIFICAZIONE SCUOLA ELEMENTARE DI PRUN A
SCUOLA MATERNA POS. 4530046/00

RS
CP
T

         2.139,94

         2.139,94

  131          2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

Totale Risorsa 6663 RS
CP
T

         2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

         2.139,94

Risorsa 6667  - MUTUO PER RIFACIMENTO TETTO EX SCUOLA ELEMENTARE TORBE

5036667  - Capitolo    667/   0 - MUTUO PER RIFACIMENTO TETTO EX SCUOLA ELEMENTARE
TORBE POS. 4530053/00

RS
CP
T

           515,55

           515,55

  132            515,55

           515,55

           515,55

           515,55

Totale Risorsa 6667 RS
CP
T

           515,55

           515,55

           515,55

           515,55

           515,55

           515,55

Totale Categoria 3 RS
CP
T

       740.980,57
        44.055,00
       785.035,57

       352.955,37

       352.955,37

       388.025,20
        44.055,00
       432.080,20

       740.980,57
        44.055,00
       785.035,57

RIASSUNTO Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO NE DI PRESTITI

Categoria 1  - ANTICIPAZIONI DI CASSA RS
CP
T

     2.000.000,00
     2.000.000,00

    -2.000.000,00

Categoria 3  - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI RS
CP
T

       740.980,57
        44.055,00
       785.035,57

       352.955,37

       352.955,37

       388.025,20
        44.055,00
       432.080,20

       740.980,57
        44.055,00
       785.035,57



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 44

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

TOTALE TITOLO V RS
CP
T

       740.980,57
     2.044.055,00
     2.785.035,57

       352.955,37

       352.955,37

       388.025,20
        44.055,00
       432.080,20

       740.980,57
        44.055,00
       785.035,57

    -2.000.000,00



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 45

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 01  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

6010000  - Capitolo    700/    0 - FONDO PREVIDENZA E CREDITO - RITENUTE PREV./ASSIST. RS
CP
T

        17.000,00
        17.000,00

         6.991,21
         6.991,21

         6.991,21
         6.991,21

       -10.008,79

6010000  - Capitolo    711/    0 - CONTRIBUTI CPDEL - RITENUTE PREV./ASSIST. RS
CP
T

       355.000,00
       355.000,00

       175.556,88
       175.556,88

       175.556,88
       175.556,88

      -179.443,12

6010000  - Capitolo    712/    0 - CONTRIBUTI RISCATTO CPDEL - RITENUTE PREV./ASSIST. RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

           134,28
           134,28

           134,28
           134,28

        -3.865,72

6010000  - Capitolo    713/    0 - CONTRIBUTI INADEL - RITENUTE PREV./ASSIST. RS
CP
T

        45.000,00
        45.000,00

        21.929,06
        21.929,06

        21.929,06
        21.929,06

       -23.070,94

Totale Capitolo Conto Terzi 01 RS
CP
T

       421.000,00
       421.000,00

       204.611,43
       204.611,43

       204.611,43
       204.611,43

      -216.388,57

Capitolo Conto Terzi 02  - RITENUTE ERARIALI

6020000  - Capitolo    720/    0 - RITENUTE IRPEF SU COMPENSI PROFESSIONALI RS
CP
T

           329,98
       115.000,00
       115.329,98

        47.582,64
        47.582,64

           329,98

           329,98

           329,98
        47.582,64
        47.912,62

       -67.417,36

6020000  - Capitolo    721/    0 - RITENUTE IRPEF SU RETRIBUZIONI RS
CP
T

       480.000,00
       480.000,00

       398.230,49
       398.230,49

       398.230,49
       398.230,49

       -81.769,51

6020000  - Capitolo    722/    0 - RITENUTE IRPEF SU INDENNITA' DI FUNZIONE AMMINISTRATORI RS
CP
T

        41.000,00
        41.000,00

         3.112,38
         3.112,38

         3.112,38
         3.112,38

       -37.887,62



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 46

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

6020000  - Capitolo    723/    0 - RITENUTE IRPEF SU COMPENSI A COLLABORATORI TEMPORANEI RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00

         1.039,27
         1.039,27

         1.039,27
         1.039,27

       -28.960,73

6020000  - Capitolo    724/    0 - RITENUTE IRPEF SU GETTONI DI PRESENZA RS
CP
T

            23,98
         6.000,00
         6.023,98

           161,95
           161,95

            23,98

            23,98

            23,98
           161,95
           185,93

        -5.838,05

6020000  - Capitolo    725/    0 - RITENUTE IRPEF SU CONTRIBUTI RS
CP
T

        16.000,00
        16.000,00

        11.823,60
        11.823,60

        11.823,60
        11.823,60

        -4.176,40

6020000  - Capitolo    726/    0 - RITENUTE PER ADDIZIONALE IRPEF REGIONALE RS
CP
T

             1,08
        28.000,00
        28.001,08

        23.228,95
        23.228,95

             1,08

             1,08

             1,08
        23.228,95
        23.230,03

        -4.771,05

6020000  - Capitolo    727/    0 - RITENUTE PER ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE RS
CP
T

             8,27
        18.500,00
        18.508,27

        15.205,39
        15.205,39

             8,27

             8,27

             8,27
        15.205,39
        15.213,66

        -3.294,61

6020000  - Capitolo    728/    0 - RITENUTE IRPEF DA MODELLO 730 RS
CP
T

        22.499,95
        70.000,00
        92.499,95

         4.266,96
         4.266,96

        22.499,95

        22.499,95

        22.499,95
         4.266,96

        26.766,91
       -65.733,04

6020000  - Capitolo    729/    0 - RITENUTE IRPEF SU INDENNITA' DI ESPROPRIO RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00

       -60.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 02 RS
CP
T

        22.863,26
       864.500,00
       887.363,26

       504.651,63
       504.651,63

        22.863,26

        22.863,26

        22.863,26
       504.651,63
       527.514,89

      -359.848,37

Capitolo Conto Terzi 03  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

6030000  - Capitolo    731/    0 - RITENUTE SINDACALI RS
CP
T

         6.000,00
         6.000,00

         5.018,32
         5.018,32

         5.018,32
         5.018,32

          -981,68

6030000  - Capitolo    732/    0 - RITENUTE CESSIONE QUOTE STIPENDIO RS
CP
T

        18.000,00
        18.000,00

         9.030,90
         9.030,90

         9.030,90
         9.030,90

        -8.969,10



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 47

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

6030000  - Capitolo    733/    0 - RITENUTE INPS SU COMPENSI PER COLLABORAZIONI
COORDINATE E CONTINUATIVE

RS
CP
T

         7.000,00
         7.000,00

        -7.000,00

6030000  - Capitolo    734/    0 - RITENUTE INAIL SU COMPENSI PER COLLABORAZIONI
COORDINATE E CONTINUATIVE

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 03 RS
CP
T

        36.000,00
        36.000,00

        14.049,22
        14.049,22

        14.049,22
        14.049,22

       -21.950,78

Capitolo Conto Terzi 04  - DEPOSITI CAUZIONALI

6040000  - Capitolo    741/    0 - DEPOSITI CAUZIONALI VARI RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

       -10.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 04 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

       -10.000,00

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo    705/    0 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

       300.000,00
       300.000,00

        97.507,04
        97.507,04

        22.427,26
        22.427,26

       119.934,30
       119.934,30

      -180.065,70

6050000  - Capitolo    709/    0 - RIMBORSO SPESE PER RILEVAZIONI ISTAT RS
CP
T

         1.247,00
         2.000,00
         3.247,00

         1.178,24

         1.178,24

         1.178,24

         1.178,24

           -68,76
        -2.000,00

6050000  - Capitolo    750/    0 - SERVIZI PER CONTO DELLO STATO - RAGIONERIA RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

       -50.000,00

6050000  - Capitolo    752/    0 - INTROITO TASSA PROVINCIALE SUL RUOLO RIFIUTI RS
CP
T

        17.325,21

        17.325,21

         2.756,67

         2.756,67

        14.568,54

        14.568,54

        17.325,21

        17.325,21



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 48

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

6050000  - Capitolo    753/    0 - INTROITO DI SOMME NON DI PERTINENZA DEL COMUNE RS
CP
T

         7.475,37
       150.000,00
       157.475,37

           661,65
           661,65

         5.537,87

         5.537,87

         5.537,87
           661,65
         6.199,52

        -1.937,50
      -149.338,35

6050000  - Capitolo    754/    0 - RIMBORSO SPESE PER ELEZIONI RS
CP
T

        17.197,04
        17.197,04

        17.197,04
        17.197,04

        17.197,04
        17.197,04

6050000  - Capitolo    755/    0 - RISCOSSIONE QUOTA IVA SU SERVIZI PRODUTTIVI RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

      -100.000,00

6050000  - Capitolo    757/    0 - ANTICIPO SPESE PER CENSIMENTO POPOLAZIONE E INDUSTRIA RS
CP
T

         9.527,00
         9.527,00

         9.527,00
         9.527,00

         9.527,00
         9.527,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        26.047,58
       628.724,04
       654.771,62

         3.934,91
       107.695,69
       111.630,60

        20.106,41
        39.624,30
        59.730,71

        24.041,32
       147.319,99
       171.361,31

        -2.006,26
      -481.404,05

Capitolo Conto Terzi 06  - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

6060000  - Capitolo    761/    0 - RIMBORSO ANTICIPAZIONI PER SERVIZIO DI ECONOMATO RS
CP
T

        10.000,00
        12.000,00
        22.000,00

        10.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        10.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        20.000,00

        -2.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 06 RS
CP
T

        10.000,00
        12.000,00
        22.000,00

        10.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        10.000,00

        10.000,00
        10.000,00
        20.000,00

        -2.000,00

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

        58.910,84
     1.972.224,04
     2.031.134,88

        13.934,91
       831.007,97
       844.942,88

        42.969,67
        49.624,30
        92.593,97

        56.904,58
       880.632,27
       937.536,85

        -2.006,26
    -1.091.591,77



COMUNE DI NEGRAR Prov. (VR)

Pagina 49

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       707.088,13
     8.057.120,64
     8.764.208,77

       811.628,31
     6.397.526,82
     7.209.155,13

       119.976,57
     1.820.475,92
     1.940.452,49

       931.604,88
     8.218.002,74
     9.149.607,62

       224.516,75
       160.882,10

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

       701.239,89
     2.173.208,78
     2.874.448,67

       457.868,52
     1.653.038,42
     2.110.906,94

       242.270,53
       470.641,03
       712.911,56

       700.139,05
     2.123.679,45
     2.823.818,50

        -1.100,84
       -49.529,33

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

     1.191.673,26
     1.686.410,86
     2.878.084,12

       943.947,84
       905.427,93
     1.849.375,77

       372.233,73
       762.384,99
     1.134.618,72

     1.316.181,57
     1.667.812,92
     2.983.994,49

       124.508,31
       -18.597,94

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

        70.852,50
     2.299.888,35
     2.370.740,85

         1.500,00
     1.447.597,59
     1.449.097,59

        69.352,50
       800.182,13
       869.534,63

        70.852,50
     2.247.779,72
     2.318.632,22

       -52.108,63

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

       740.980,57
     2.044.055,00
     2.785.035,57

       352.955,37

       352.955,37

       388.025,20
        44.055,00
       432.080,20

       740.980,57
        44.055,00

       785.035,57
    -2.000.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        58.910,84
     1.972.224,04
     2.031.134,88

        13.934,91
       831.007,97
       844.942,88

        42.969,67
        49.624,30
        92.593,97

        56.904,58
       880.632,27
       937.536,85

        -2.006,26
    -1.091.591,77

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     3.470.745,19
    18.232.907,67
    21.703.652,86

     2.581.834,95
    11.234.598,73
    13.816.433,68

     1.234.828,20
     3.947.363,37
     5.182.191,57

     3.816.663,15
    15.181.962,10
    18.998.625,25

       345.917,96
    -3.050.945,57

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE      2.782.397,52

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio      4.391.587,64

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     7.862.332,83
    21.015.305,19
    28.877.638,02

     2.581.834,95
    11.234.598,73
    13.816.433,68

     1.234.828,20
     3.947.363,37
     5.182.191,57

     3.816.663,15
    15.181.962,10
    18.998.625,25

       345.917,96
    -3.050.945,57

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

GUGOLE DOTT.GINO

_____________________________________________

ROBERTO GRISON

_____________________________________________

LO PRESTI ARCH. ANNALISA

_____________________________________________


